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Młodzieżowe Karnawałowe Prezentacje Taneczne w MDK-u...
2008-01-28, Poniedziałek
Nadrzędnymi celami spotkania są prezentacje dorobku artystycznego kół tańca towarzyskiego
Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, popularyzacja tańca towarzyskiego wśród młodzieży,
autonomia i współdziałanie tancerzy oraz zasady savoir - vivre w tańcu.Uczestnicy prezentacji
zaprezentują się w dwóch kategoriach - grupa początkująca oraz grupa zaawansowana. Wychowankowie
zaprezentują tańce standardowe (walc angielski, walc

Zgłoś się na bezpłatne badania w kierunku zapalenia gruczołu
krokowego... 2008-01-22, Wtorek
Liczba badań jest ograniczona. Każdemu mężczyźnie, który się zgłosi, przysługuje tylko jedno bezpłatne
badanie.Zapalenie gruczołu krokowego jest dość popularnym schorzeniem występującym u dojrzałych
mężczyzn, najczęściej w przedziale wiekowym 40-50 lat. Stanowi ono niejednorodną grupę kilku stanów
patologicznych o różnej etiologii i objawach. Badania w kierunku zapalenia gruczołu krokowego
finansowane są przez Powiat

Ostrzeżenie meteorologiczne o gwałtownym spadku temperatury
i silnych wiatrach w dniu dzisiejszym... 2008-01-22, Wtorek
Ponadto na terenie województw: małopolskiego, śląskiego, świętokrzyskiego i podkarpackiego
występować będzie silny i porywisty wiatr - początkowo zachodni, wieczorem skręcający na północny -
osiągający w porywach od 70 do 85 km/h.Skutki: Spadek temperatury: śliskość na drogach i chodnikach,
zlodzenie nawierzchni, wzmożone ryzyko wypadków. Silny i porywisty wiatr, połączony z opadami śniegu,
które występować będą
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Bezpłatne badania na obecność toksoplazmozy i cytomegalii -
jesteś w ciąży nie zwlekaj, zgłoś się na badania... 2008-01-21,
Poniedziałek
Toksoplazmoza to pasożytnicza choroba ludzi i zwierząt spowodowana zarażeniem pierwotniakiem
Toxoplasma gondii. Żywicielem ostatecznym są koty domowe i niektóre kotowate. Żywicielem pośrednim
zaś wszystkie ssaki łącznie z człowiekiem oraz ptaki. Ponieważ u dorosłych mamy do czynienia najczęściej
z postacią bezobjawową toksoplazmozy kobieta ciężarna nie zdaje sobie sprawy, że przechodzi ciężką,
bardzo groźną dla swojego

Znane są wyniki VIII Powiatowego Przeglądu Inscenizacji
Bożonarodzeniowych "Pójdźmy do Betlejem"... 2008-01-15,
Wtorek
W Powiatowym Przeglądzie Inscenizacji Bożonarodzeniowych "Pójdźmy do Betlejem" uczestniczą zespoły
ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz zespoły działające przy parafiach,
instytucjach kultury, stowarzyszeniach i placówkach wychowania pozaszkolnego z terenu powiatu
raciborskiego. Uczestnicy przedstawiają inscenizację bożonarodzeniową w jednej z form - widowisko
jasełkowe, szopka, spektakl

Raciborski sztab WOŚP - pobiliśmy kolejny rekord... 2008-01-14,
Poniedziałek
Zebrano 49 632,61 złotych, 135,03 euro, 545,90 koron czeskich, 9,50 funtów brytyjskich, 68,40 koron
słowackich i 662,00 forintów węgierskich. To po raz trzeci z rzędu więcej niż podczas poprzedniego finału!
Swój wkład w ten sukces mieli wolontariusze, pogoda, publiczność na imprezie, władze, urzędy, służby
porządkowe, przedsiębiorcy, RCK, jego dyrekcja i pracownicy, widzowie, uczestnicy aukcji, zaprzyjaźnione
zespoły i

Z wizytą w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach...
2008-01-14, Poniedziałek
Ponadto delegacja Powiatu Raciborskiego spotkała się z Minister Rozwoju Regionalnego Elżbietą
Bieńkowską w sprawie środków na dokończenie budowy Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Oba spotkania
zorganizowała Gabriela Lenartowicz - Sekretarz Powiatu oraz radna Sejmiku Województwa Śląskiego.

Wizyta Młodzieżowego Chóru z Lüdenscheid zakończona...
2008-01-14, Poniedziałek
W sobotę w Domu Pomocy Społecznej w Raciborzu przy pl. Jagiełły odbył się wyjątkowy koncert kolęd dla
mieszkańców Domu. Wystąpiły trzy chóry, które wspólnie na rozpoczęcie wykonały "Hymn na Boże
Narodzenie" Feliksa Mendelsona. Wielkim aplauzem został przyjęty 14-osobowy Młodzieżowy Chór z
Lüdenscheid pod dyrekcją Corinn Gerke. Chór istnieje od 1976 roku i odbył koncerty min. w Londynie,
Paryżu, Pradze,
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Refundacja składek na ubezpieczenie na ubezpieczenie
społeczne osób niepełnosprawnych ... 2008-01-11, Piątek
Refundacja dokonywana jest przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
Warszawie.PODMIOTY UPRAWNIONE DO REFUNDACJI:1. PRACODAWCY- prowadzący zakłady pracy
chronionej lub zakłady aktywności zawodowej,- zatrudniający co najmniej 25 pracowników w przeliczeniu
na pełny wymiarczasu pracy i osiągający wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w wysokości co
najmniej 6%,- zatrudniający mniej niż 25 pracowników w

Refundacja składek na ubezpieczenie społeczne
niepełnosprawnych rolników od 1 stycznia br. ... 2008-01-11,
Piątek
Warunki, które muszą spełnić rolnicy aby ubiegać się o refundację są następujące:- Podleganie
ubezpieczeniu społecznemu rolników w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników
(posiadanie decyzji KRUS),- Posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności albo stopniu niepełnosprawności
lub orzeczenia traktowanego na równi z tym orzeczeniem – bez względu na posiadany stopień
niepełnosprawności,- Terminowe
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